
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA

PREGAO PRESENCIALNº 005/2019-PP

AVISO DE ADIAMENTO

O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, torna público e para
conhecimento dos interessados em participar do Pregão Presencial 005/2019-PP, que tem como objeto
o Registro de Preços visando a futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, destinados as
diversas Secretarias do Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, que a data para a sessão pública
de abertura dos envelopes de proposta e habitação marcada para as 09:00 AM do dia 20 de Fevereiro
de 2019 foi adiada para o dia 22 de Fevereiro de 2019, às 08:30 AM, no mesmo local indicado no Edital.

Torna público, ainda, que permanecem inalteradas as demais exigências do edital.

Jaguaruana, 7 de Fevereiro de 2019.

./v
Pedr 9 r lV arbosa

Pregoeiro

Praça Adolfo Franciscoda Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000



DIÁRIO OFICIAL DA. UNIÃO - Seção 3

PREFEITURAMUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVISO DE REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.14.1

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro, torna
público para conhecimento dos interessados, a Convocação das Proponentes Participantes
da sessão realizada no dia 05 de fevereiro de 2019, que Foi suspensa devido a problemas
técnicos, para realização de Reabertura da Sessão Pública para o dia 13 de Fevereiro 2019,
'as 08:00 horas, afim de dar continuidade aos trabalhos, referente ao Pregão Presencial Nº
2019.01.141 que tem como objeto: aquisição de veículos automotores 0 (zero) km para
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Municipio de Deputado Irapuan
Pinheiro/CE, conforme Projeto, Basico/Termo de Referência em Anexo. Maiores
informações na Sede da Comissão de Licitação, no endereço supracitado, fone: (88) 3569-
1218, no horário de atendimento ao público de 07:30h às 11:30h.

Deputado Irapuan Pinheiro - CE, 7 de fevereiro de 2019.
SANDRA LUCIA MOREIRA

PREFEITURAMUNICIPAL DE ERERÉ

AVISO DE ALTERAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Ereré—CE, localizada na
Rua Padre Miguel Xavier de Moraes, nº 38 - centro » Ereré/CE, torna público, para
conhecimento dos interessados, que houve Recurso Administrativo » Impugnação,
impetrante: Regifarma Comercio de Produtos hospitalares LTDA » CNPJ nª
05.418972/0001»14 do edital Pregão Presencial nº 2019 012502» PME»SAÚDE, cujo objeto
é o aquisição de medicamentos e material médico hospitalar destinados a Secretaria de
Saúde do Município de Ereré - CF, conforme especificações estabelecidas no edital e seus
anexos. Pelas razões expostas, devido a fundamentação descrita na impugnação, decide
acolher o recurso nas especificações descritas. Com efeito a separação do lote 05,
medicamentos (item 22, 23 e 24), dos medicamentos de uso comum, serão remanejado
para o lote 02 - medicamento de uso controlado, e consequentemente, fica designado para
o dia 20 de fevereiro de 2019, as 09:00h (horário local), a nova sessão de abertura.

Ereré - CE, 6 de fevereiro de 2019.
ARTHUR PAIVA MAIA

Pregoeiro
PREFEITURAMUNICIPAL DE FORQUILHA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2018.11.22.01

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Forquilha,
Ceará, no exercício das atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados o
resultado de julgamento da abertura das Propostas de Preços da Tomada de Preços nº
2018.11.2201, que tem por objeto a contratação de empresa para construção de
pavimentação asfáltica e sinalização de diversas Ruas do Municipio de Forquilha. Sagrou»se
vencedora e classificada em 1ª a empresa: Construtora E &J LTDA - ME, com o valor global
de R$ 977.952,14 (novecentos e setenta e sete mil, novecentos e cinquenta e dois reais e
quatorze centavos). Fica aberto o prazo recursal conforme o art. 109, alínea b, da Lei
8666/93. A ata de julgamento das propostas de preços esta' disponível na Sala de Sessões
da Comissão situada à Av. Criança Dante Valério, Nº 481 - Centro » Forquilha/CE.

Forquilha » CE, 7 de fevereiro de 2019.
BENEDITO LUSINETE SIQUEIRA LOIOLA

Presidente da CPL

PREFEITURAMUNICIPAL DE FORTIM
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1401.01/2019-SMDU

Objeto: execução de pavimentação em piso intertravado, na Entrada da Cidade na Avenida
Joaquim Crisóstomo no Municipio de Fortim-Ceará, com recursos do Ministério da
Integração e contrapartida do Município. O Presidente da CPL, comunica aos interessados
ato de julgamento da Habilitação: foram declarados Habilitados: N.R Construções E

Serviços EireIi - Me; ABRAV Construções, Serviços Eventos E Locações - EPP; Leandro Silva
Viana Eireli » Me; Duvale Projetos E Construtora Eireli - Me; Construtora Beijar Flor Ltda;
Construtora SMART Eireli » Me; VAP Construções Ltda; Lamacon Locação e Construção Ltda
E FCS Construções e Serviços Ltda. Inabilitados: Laporte Engenharia Eireli; ARN Engenharia
Eireli; PRIME Empreendimentos, Incorporadora E Serviços Ltda; CMGCON Construtora e
Serviços Eirelí; Construtora e Imobiliária Brilhante Ltda; WU Construções e Serviços Eireli;
Construtora Monte Carmelo Ltda; Monte Sião Empreendimentos Ltda. Desse modo Rca
estabelecido o prazo do Art. 109, I, "a" da Lei nº 8.666/93 para apresentação das razões
de recurso administrativo. A. ata de julgamento encontra-se disponível no site:
http:/lmunicipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes.

Fortim » CE, 7 de fevereiro de 2019,
JOSE NETO DE CASTRO

Presidente da CPL

PREFEITURAMUNICIPAL DE GUARACIABADO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nª.05.02.19-01PPRP.

por meio da Equipe de Pregão, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de
Preços Nº.05.02,19-01PPRP, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual Aquisição de
Medicamentos Hospitalar para Suprir as Necessidades dos PSF'S e Hospital Municipal, Junto
a Secretaria de Saúde do Municipio de Guaraciaba do Norte/Ce. A realização está prevista
para o dia 22 de Fevereiro de 2019, às 08h30m. O Edital completo está à disposição dos
interessados, na Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte/CE - Setor de Licitações, nos
dias úteis das 08h00min às 14h00min, sito a Avenida Monsenhor Furtado, nº. 55,Centro,
ou acessando o site: http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes.

Guaraciaba do Norte - CE, 6 de fevereiro de 2019.
MARIA DAS MESSE ROQUE DE OLIVEIRA CHAGAS

Pregoeira
PREFEITURAMUNICIPAL DE ICAPUÍ

EXTRATO Do 109 TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 193/2014

Objeto: Em razão da necessidade de prorrogação do contrato, fica a vigência deste
contrato prorrogada por 270 (duzentos e setenta) dias, a contar de 14/01/2019. Dotação
Orçamentária: 08.01.18.543.1300,1.037.4.4.90,51.00 Contratante: Secretaria de
Infraestrutura e Saneamento. Contratada: Empresa Construtora Camillo Collier Limitada.
Fundamento Legal: 57, inciso II, da Lei n.ª 8666/93. Data Da Assinatura: 14/01/2019. Nº.
Da Licitação:Concorrência Pública Nº 2014060201. Assinam: José Francisco da Costa, pela
contratante e o Sr. Luís Augusto de Gois, pela contratada.

ªí;
AEste documentopode ser Veriãcado no endereçoelelrõmm

http:flww—ejn.gov.hr[aulenticldadammi, pelo código 05302019020800171

ISSN 1677—7069 Nº 28, sexta—feira, 8 de tevª-adª; 2%6
&?

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.04.01 - ariª!

PROCESSO Nº 006/2019.
0 Município de Icapuí comunica aos interessados que fará realizar licitação

modalidade Pregão Presencial Nº 2019.02.04.01, do tipo Menor Preço Por Lote para
contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de veiculos,
incluindo a manutenção preventiva e corretiva, rastreador veicular e demais equipamentos
exigidos pelo CONTRAN, sem condutor e sem fornecimento de combustivel, em
atendimento as demandas do municipio de Icapui-CE, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, com data de abertura para o dia 20 de
fevereiro de 2019, às 08h100, na Av. 22 de janeiro, 5183, Centro, Icapui, CE » na sala da
Comissão Permanente de Licitação. Mais Informações pelo telefone: 88 - 3432.1400,

Icapui - CE. 7 de fevereiro de 2019.
ANA QUELI DE CASTRO SILVA COSTA

Pregoeira
PREFEITURAMUNICIPAL DE IPAUMIRIM

EXTRATO os REGIsTRo DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços Nº 201901.10.02 SRP» Processo Nº. 201901.10. 02» SRP »

Pregão Presencial Nº 201901.10.02»SRP Validade: 01 (um) ano. Data da Assinatura: 07 de
Fevereiro de 2019. Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde. Objeto: registro de preços
destinado a aquisição de material para prevenção junto a Secretaria de Saúde deste
Município, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste
processo. Empresa Ganhadora: Via Medicamentos Comércio e Consultoria em Saúde LTDA

- ME » CNPJ Nº, 10.495.121/0001-05. Lote - 01. Relação por: Item - Descrição do Produto
- Unid — Qnd » Vr Unt - Vr Total; 1- EspatuIa De Ayres Pct C/ 100 Und » Pct » 100 » R$ 7,24
» R$ 724,00; 2 - ÁICOOI 70% 1000m| » Lt - 80 » R$ 5,20 - R$ 416,00; 3 - Alcool Absoluto
99,5% 1000ml » Lt » 40 » R$ 6,96 » R$ 278,40; 4 » Espéculo Ginecológico Tamanho P
Descartável » Und - 3500 » R$ 0,91 - R$ 3.185,00; 5 » Espéculo Ginecológico Tamanho M
Descartável » Und - 4500 - R$ 0,93 A R$4.185,00; 6 - Espéculo Ginecologico Tamanho G
Descartável»Und-1000»R$ 0,94» R$ 940,00; 7» Compressa de Gaze 7, 5x7, SCM Pct C/
500 UND» Pct» 100» R$ 9,59» R$ 959,00; 8- Gaze Hidrofila Tipo Queijo 91x91 Rolo 13
Fios» ROIO» 50» R$ 20,76» R$ 1.038,00; 9» Éter 1000ml - LI: 60» R$ 34,19» R$2. 051,40
;10 Lugol 2% 1000ml - Lt» 60» R$ 59,74» RS3.584,40; 11» Lugol 5% 1000mI - Lt» 60
- R$ 10210» R$ 6.126,00; 12» Ácido Acético 2% 1000rnl » Lt» 60- R$ 11,26» R$ 675,60;
13» Ácido Acético 5% 1000mI - Lt» 60» R$ 11,26» R$ 675,60; 14 Formal A 37% 1000mI
» Lt» 36» R$_18,88- R$ 679,68; 15» Escova Cervical Pct C/ 100 Und» Pct» 100 R$ 19, 36
- R$1936,00;16»LáminaPonta Fosca Cx C/ 50 Und» Cx - 140» R$ 4, 80— R$ 672,00; 17
» Porta Lâmina De Citologia - Und- 1500- R$ 0,52- R$ 780,00; 18» Fixador Citológico 100
Ml - Fr . 90 - R$ 6,66 » R$ 599,40; 19 - Luva De Procedimento Latex C/ Pó Tamanho Xp Cx
C/100 Und - Cx » 100 » R$ 25,50 - R$2.550,00; 20 » Luva De Procedimento Latex C/ Pó
Tamanho P Dt C/100 Und - Cx - 300 - R$ 25,50 - R$7.650,00; 21 - Luva De Procedimento
Latex C/ Pó Tamanho M Cx C/lOO Und - Cx » 300 - R$ 25,50 — R$ 7.650,00 ; 22 - Luva De
Procedimento Latex C/ Pó Tamanho G Cx C/100 Und - Cx - 100 - R$ 25,50 - R$ 2.550,00;
23 » Papel Lençol 50cmx50m - Rolo - 50 - R$ 8,05 - R$ 402,50; 24 - Papel Lençol 70cmx50m
» Rolo - 50 - R$ 11,13 - R$ 556,50 ; 25 » Papel Crepado 30x30 Cx C/500folhas » Cx » 20 »

R$ 67,77 - R$ 1.355,40; 26 » Papel Crepado 40x40 Cx C/SOOfolhas - Cx - 20 » R$ 127,35 »

R$ 2.547,00: 27 » Papel Crepado 50x50 Cx C/500folhas » ()( » 20 » R$ 198,35 « R$ 396700;
28 - Pinça De Cherron Descartavel » Und - 9000 » R$ 0,98 » R$ 8.820,00; 29 » Algodão
Hidrohlo 250g - Und - 70 » R$ 5,86 » R$ 410,20; 30 - Algodão Hidrófilo 500g - Und - 120
» R$ 11,43 » R$1.371,60 ; 31 » Fita Adesiva Hospitalar 19cmx50m - UND » 100 » R$ 3,21 »

R$ 321,00; 32 - Esparadrapo 10cmx4,5M » Rolo - 60 - R$ 7,41 » R$ 444,50 ; 33 - Touca
Descartável Pci C/ 100 Und - Pct - 13 — R$ 9,08 - R$ 1.180,40; 34 » Ea 36 1000 Ml - Und
» 60 » R$ 44,13 » R$ 2.647,80; 35 « Hematoxilina De Harris 1000 MI - Und » 24 » R$ 78,60
» R$1.885,40; 36 » Orange 1000 Ml - Und - 35 - R$ 27,40 - R$ 959,00; 37 » Verniz Fixador
300ml - Und - 30 - R$ 7,50 - R$ 225,00; Total » R$ 76.999,88. Valor Global do Lote R$:
76,999,88(setenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito
centavos).

PREFEITURAMUNICIPAL DE IPUEIRAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº Silº-PP-FMS

A Prefeitura Municipal de Ipueiras-CE torna público que se encontra a
disposição dos interessados, o Edital de Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº
006/19-PP-FMS, Sessão Pública marcada para o dia 20 de fevereiro de 2019, às 09h, cujo
Objeto e' o Registro de Preços para Eventuais Aquisições de pão tipo francés destinado a
atender as necessidades do Hospital e Maternidade Otacilio Mota, junto a Secretaria de
Saúde deste Município. O referido Edital poderá ser adquirido no Site:
www.tcm.ce.gov.br/Iicítacoes e no horário de 08h às 14h na Sala da Comissão de Licitação,
situada no Parque da Cidade José Costa Matos, Nº 01, Centro.

Ipueiras » CE, .7 de fevereiro de 2019.
FRANCISCO CESAR FARIAS DE AQUINO

Pregoeiro
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2019-PP

O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, torna público e para
conhecimento dos interessados em participar do Pregão Presencial nº 005/2019-PP, que
tem como objeto o Registro de Preços visando as futuras e eventuais aquisições de
gêneros alimentícios, destinados as diversas Secretarias do Município de Jaguaruana,
Estado do Ceará, que a data para a sessão pública de abertura dos envelopes de proposta
e habitação marcada para as 09:00 AM do dia 20 de Fevereiro de 2019 foi adiada para o
dia 22 de Fevereiro de 2019, às 08:30 AM, no mesmo local indicado no Edital. Torna
público, ainda, que permanecem inalteradas as demais exigências do edital.

Jaguaruana - CE, 7 de fevereiro de 2019.
PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA

PREFEITURAMUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 3/2019-SESAU

A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte comunica aos interessados que
realizará 0 Pregão Eletrônico Nº 03/2019-SESAU,cujo objelo é a seleção de melhor proposta
para registro de preço visando futura e eventual contratação de empresa para aquisição de
gêneros alimentícios para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Municipio de
Juazeiro do Norte/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 20
de fevereiro de 2019 às 10h00min (Horário de BraSIlia) no sitio www.licitacoes»e.com.br,
informações gerais: 0 Edital poderá ser obtido no sitio referido acima ou através dos sites
http://www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes/, http://Iicitacao.juazeiro.ce.gov.br/ ou junto ao
Pregoeiro, na Sala de reuniões da Comissão de Licitação de luazeiro, situada no Palácio
Municipal José Geraldo da Cruz - Praça Dirceu Figueiredo, s/nº - Centro - CEP: 63.010-010 -

Juazeiro do Norte, Ceará, nos dias úteis, das 08:00 às 12:00h e de 14:00 às 17:00h.

Juazeiroldo Norte - CE, 7 de fevereiro de 2019.
JOSE WELLINGTON BARBOSA DA SILVA

Pregoeiro

Documento assinadodigitalmenteconforme MP nº uma de meg/zoar, ICI?
que institui a Infraestruturade Chaves Publicis Brasileira » ICP»H»'a.tiI. ll

=



......

Glªma—nºnª

mha—mªmuum

..

Bmw—,me

ªrcª.—“Buºna;

Mªuad—Qin,

.ªº"

2.

2.838

53.“

Quan—sro.»

6335!»

avi:

939%

ou

5322»

«Kªyª—»»“,

%

%%

nu

&&

nasua—nm,»,

«Em

n—SnEwoaã

(."
“Nm—

Qu
«»

.Eu—“Bum:

mg.kg—«8

ou

205?

º
na»

3

àgãêêã

x
.

.;
aªn:

,

É
.,
1

.

ar

dª???

.

,,

Seag—Mwm

%

oa3>2nítã<gâàâãzãu

mãoêãóu

353%

3.50

a
ªo?»

»

SE»?

5.336

2»

!::qu

seu

nuca—3.33“

«...vºu

%.
u

atãº—Q

nehumª?

omo—59%

nªum—_Ém

cv

ªzº?

mºu

um?

;m
Enum

emana—Emb

?
dª
%

cºm

a
,ºu

«%%%&

58

quª....—

gnmncvu

ov

macacº,—58

seu

3.3

w
3
«255950

9253

%,,Ewn

,na—%%

a.

58,»

935%

a:

6233»

&

anãº—aew

mv

mama.—3%

mg

Ezrmnoo

Wan

muay—ã

Euu

»?
ªº
Euu—5

%

322.503

agia,

9%

225

:»

âvããm

353

mau

a

ªs.

.

.
,

Ev

«.

sã

9333

%
gv

533%sz

%

n
me

nanª—%

ªno»

2%

.

.«Éãmmw

mu

oEmEmmocmoã

an

mga—E?“

o
maªõZ

mmc

3228

mªnca—rx»

amu

oEwE,—ãE=o

a

onusgâmv

_om

.mzmzmw

.?

0:33

2:95

Sumª?

afim

...Em

_mcchmã

ªcenam

mc

.mºããnê

mv

22253

2
ªºs

%

owogxw

2308330

wu

mocaoj

m

Saªmw;

Samªrª

952

€

53252

€£$qu

«
3935:

mg

ou:—5a

sãº.

ªngu,.»

ªmºu.

531%sz

Sumª

axu;

%

ES:—.eu

%

Ezmvªmdãaã

Faces

3x

«53

.a
Eu

%

8.858

%
É
,

Mªzza—x=—

.Emmv..aâ=m=

.gãu

._wã

533355»

may—.É

333%

30865

ou

cuzªêcu

%
%»

mªg:

onª

%

ªo“.

%

eêgs

%

a
%
o
3%

«33%

€.
3%

&8

dias?;

%

.au—3.535

cªsu

%

mªlva

%

acªbªm—$a

a

”sªgª;

..?êxzum

.ao—v

wªv

%
ao

Enem

nãº??—«%%%&

Em

.

..

em.

.

._Z

923%.

p
_m

.,
%,

.»

uam

32%»,

%

cªmª:—a

«.w
Sarª

%%.

$$$“me

..:.EÉSEm

amami

e

.um—53333

mov.

ª_ãi

“
a..—Sªc

&

Sa

S.;ãc.

Ecs.

$$$—m;».

%

cama:—DU

na

.»?EE

.mâss

%

aa.—32.2

&ng

<
63233

%

3—3»...

3332

vv.—aª..

mas

n...—“Eno

-

«ªº.»

2»

ousam

,,

".
%
o“

3

:
ªos“

3%»:

%:

&wa

ÉS.

%

São?

83

?
.»

ÉÉE

3
aguª.?

ªssa

sanzºgâã

.
ªs

2.330

%

suª

%
%

35%?

5353593

%

333%

macau

%.

amiga

“»“Woªwãâª

isbn

sacro

mas?“

»
%%

EE?“

%
&&

.mo.

genti

águª.».w—

33

63—

5953

íon

«255

8.33:—

.<.3$G

ímã

5

mªgmª»?

2,323sz

«%%%&.Nâ

ai..—&

388

anª

»»

onunºº>=ou,nâu_e

a

383.

Eu

»
,.En

ºu»;

agº:

Eo...

aºs.

(«gugªca—

uuxãwweu

«sã—.É

“atªcªmª

392

zen

53

SE»

“mamona—Í»?

ERE?—

Ew

.a
Em

mm

Dum—zwªn—

mnnm

Eu

o:

un.—nªna:

(EM:—cmgambxw.

m

55359

dªme

Suá—gum?

«

sã

.Se.

%

asa—58

&.

5%

8“,

“entãº

3

musico

_êuomusan

.
.a
2855

as,

25

ªe:»

&»

3;

gªme

na

wmoãzãõcxswz

m

mªmãºaogmz

woºnmã

aoo<>EªumoaciozamznºoºãuS=â3E

O.

*uàoãawwwaà

E

..?»ZU

,

$m<zõmo<mhxm

w

Sma—25.20

Jªwª

&

Jmãmwã

<

Oã<ºº>z0u

mà

“<p—nw

5.5

as
na

.au—”359.32

u

“<$—342an

ao

8
&

gªg—5.538

..

agua.—oºo

uªânºnauª

ªvãQQQ—ª

S.,—mªmã.“

wa

mmª—nªna

33.53

zªg

..

W“___“.

«a

apagão

ªº".

amªs—352.

$$$

_mnãzgôaão

$$

AmaEwquiãsã

%

ana:—_»

“amou—.a:

%

canºªs".

%

33,2

às;

%%

%

dêm

322,23

%
ww

%

o
guª—Eca

%
5%

58

ao

13:03».

%

59252

«ªçãº

a:

”mgs—mgmmnwâw

»

«2335.

3
.ªº—55

%

aerº

não»

59:32

%

ca

252

ou

mãcomuãam

5,8,

2ch

Em

mango»,

wan

oww—a

%

33:55

%

avós—É?

%

858

%

082328

me

o
82%

%

aaª—NRS

%

Engmªn

amava,“

.»ouwwmããs

.

,

éããwm

anãããºauooi

%

wagêmâ

»
magoz

mmc

mmº—cou

mm—uêmãwwmv

ScmEcuE—õ

o
ou

5.52%

Em

.wxcmzzg

%

cªma,

,?st

agem

.Em.

“ma_cºmm

cªm

o:

533.4

ou

23252

o:

29%

%

cmo—Eia

Ema

amººwao

mu

manaus,—%

33353

«

«.E—emm

,

355842c2

%

_mnêãã

Eêªumw

«
uvª.—wa...

mac

0353

mcª,

.ãªsâª

<a

Gªza—Bam

ama.—zaga,

wav

533%?

a
5:52?

a»

9.6

533

nãº

..

_
%.

L
%

mªga.

3

.
.

%

3955

3334

duo—$a:

%

83?

«mg:?

&.

ªs:»:

Erê"—

.

ião

%

suª“.

,

hªga—im

%

"un—Ecª

cªiu

ºu

ãââuivaagâgwt

&»

otããÉEG

dêm

%

go.—ªê

mu,—a

.muégênm

,A

235

53%meme

usou

nasuª—usavam

,owomnããsmâ

2%

«Esses

«
É
%

332332

«É

«33

,sêêºa

%

935

º»

mac—ãe

evºcª:

São

&

dªm

%

355

%

3
m:.

o
ª»

$$$—cw

.Eu,

a???

mac,?

%

“Sn—En.

m.

..

;

,

,umª—..»

ºu

Rªu—Éseuczubu

&»:me

»

são.

%
sãº.

«nas.

.mpg

%

o..—Egª

%
:.

.muaêââ

.:SÉ

«afagª

QE

.,weãswâãâm

Mªsªo».

Éãu

É
.e:

naum

Émaã

&&

«QE.

Éaêvã

€
EE.—&

º:

mºª—58

%

55,5

530:

3233

co.m—

É
6
Few

%

85%

€
É
a..»

os“

33935

5»

233%

mas?

%

mãe—eg

a

%%mémiãau

É,

,mêmõn

,;
a
m

585

»c,

625%

.»:

&
65%

na

«Sãº

%%%QO

osêãu

.Ém

,,.

neem—5.4

%

.

:
ez

»

í%
“.=

,
.

_ãasoo

%

amv—“Emacs

ou

%s

54,

iºga—%%»

3.23%?

<
&?

%

É»

%
N
%
.,.
&

m02a335531

»

8033.

:
___;

É
%
É
É
%
.;
m
%:

yãw

.mzzs

.
c
é
.

&.

anã

.

.

n

a
ou

a

,

ã
».

.

.
,.?ê

sesi

.
L

%

fêãâ

..

.

.
ª

555%

%

93333

33

«5.33%

«»=.

mªs?—

snmemzu

m

6933228

mon.

“quien

são.

amamos—um

%

_ãêãã

acc—í

%

«35.53

%

cªrãº

Ema.

.N,S,No.$ou

«2,

a
nem

%s.—5,5

«,

.mouãmmês

«em

...E

mês—.evcawátãªgcaê

cnc—...m

nu

mcãzmqwºvêmrâ

$a

_czãºúâaâcávg

&

an.—Boa

«35.20

,
.um—><.

.

3:38.»

%

35252

Es.—ªaa

,

Ega

cu

enªmm

cv

3335

.ªugwtom

%

93255

O

.»aàotãúº

33852

«SFN—ai

.

«.meu

%

Euc—

cEmvÉ

oe

<??”an

na

.,mucm

%

gªga“—

au
Nm

ªb

ºn...—ma

333

E»

ªew

%

amªm

%
aw

%
nº
É...

ooug

um

ªma

nãº»?

035,52

m

Emº—Sa

%wâêmzxº

mê

ªgir,

%
3.

%

amam—$

«,
man

5%

a
&?

,âão

%

cmgªm

_Eãêssmª.

%

93255

%.umcªoªw.

magic

mm

mouméwan

_êeõ

033%.an

nwãuwâ_au.nz

«maca.—“wawagêãã

&»

ww

«um

.au—.=»

«Em

%

SEEB

&

932»

ª»?

5,32%

»
aug

6353»

ânsiuãpê

”

%

«mªma:»

335.3

a
358

.au

eu.—uª,

naomi

.eu.

É?

a
cªna

S..—mªmã

.

5355

«353

uma:

Suª

.mSu

%

25588

Gaza—ugaã.

.

,nãº»

ou

”Ramªn

macau

%

Banªnªs

cªusª?—3a

angu

633%

ªg.—_

49.5

cc

€€€—_.—

,

.

_O»;

.O>EQ

ocm—Suªs

Bucº—m)

CBX

&
a?»

.Em—Bass,.

“««—nome...“

..
“nuam

.au

Ecãuofuã

ªcao—v

Sªgan

eu
no

.ao—mªâoõ

565

É

nocao

mv

355:

o:

.???

água

"ace

603235

.gcag

ªmam

5335:

%

smÉEou

%

enem

m:

Gam—E

mc

mm,.wzccocfmã

»
_oxmca

Eunvamêª

vv

nªs

“5:8ch

55326

2.»

255534

%

muamw

%

cessªm

%

”mongªgua;

um

“%,—Em

sã

ªsa?

%

%%%—

wu

mªtam

%

30333

»:

Sama—aoc

É

.

,.

_

ªma

&

eaw—ama

mcg

.Émmu

cr

€£$

.mcmãmxmmw

%

.Eâênâ

%

gªr»

&

vªm—Rªman

..

amava

.

,
..

&»

Dum—,(

.

nà“...

%

.

,

.
&

Enab

av

ºusªm

não

83

«É

gªng—õ

%

.
_

«8

m.,z:

.

.

.,

sºm;—“omªh—

ãã

mamas»

angu—amucowãªâ

35%?»

o
Eco

ªew—5.83

N_;

e
com

avant—£

;Euçmwmzs—

emm?»

mumozsuoê

&,

dama

%%

É?.

«nª?

_muxwgcêº

,ozcau

chªma

&?

.oãõ

3:85:

$$$?

mam

&

mªgmª

.Eêâwã

auguem

me

Éguª

3
.Sou

%

ozwããu

%

:"
«%

oêxâu

9.

ªª

mcummueâã

mec

Sccãwãzcã

«ga

doenca

mªs

.ooàmããm

%

_ãâczs

Saªmi

%

3395

o

..mêªwoácmo

.:

3352.»

333.“

.

cams—u:

%

em,—&

.

«5305

€
592,55

ªims—aí

,

«aaa

&»

ousam.—

&

âmago?

ong

%

535%;

%%

%
omg

%

câmaàâ

%
853

É
%

mãº

omni

www

%%

É

gªmão

38?

Nam

%
são

ªº???

ªma?,

a
ªçãº

mê

©?an

<
.msgºâ

$
5880

m

gªmão

gªg?

&
&&

sªcªna

%%

58

ââcêã

3555

ao

&an

pam—ON

mãº

Av,—_ºhmxymuw

$U

&

.mimwusawxww

%

"mwmgm

“%mev

.mwgmtºm

%

$$$"ka

º


